
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 13/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 stycznia 2005 r. 

 

w sprawie oceny funkcjonowania administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

        Na podstawie § 79 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

        Senat, po przeanalizowaniu funkcjonowania administracji UKSW uznaje, że zadania administracyjne, 

finansowe, gospodarcze i usługowe, należące do zadań administracji ogólnouczelnianej oraz administracji 

wydziałowej i pozawydziałowej, są realizowane prawidłowo. W związku z tym, Senat postanowił wyrazić 

pozytywną ocenę działalności administracji uniwersyteckiej. 

 

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


